
 

Údaje aktuální ke dni: 18-04-2024 07:26

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-230v-p-1297.html

  
LED svítidlo - MUNA - 230V

Cena 1 081.22 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1297

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
MUNA LED svítidlo je napájena přímo z 230V AC.Stupeň krytí IP20, a proto je namontována být omezen uvnitř budov. Avšak
uspořádání, světlo nelze vinit nedostatek výzdoby a použitelnosti.

Světelný zdroj 4 LED diody jsou proslulé značky Cree o životnost až 40 tisíc. hodin nepřetržitého osvětlení. Svítidlo má
vestavěný v stabilizační proud v LED.Zákazník si může vybrat barvu krytu a barvu světla.

Modely takového průtoku zkontrolovat v rámci inteligentních osvětlovacích systémů, včetně schodů a chodbách, jako výraz
obavy o bezpečnost.

MUNA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-muna-230v-p-1297.html


 

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 230V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

